СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «АГИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

31 мая 2022 года 								                   № 128

[bookmark: _GoBack]п. Агинское

О признании утратившим силу решения Совета муниципального района «Агинский район» от 28 ноября 2017 года №154 «Об утверждении положения «О муниципальном жилищном контроле на территории муниципального района «Агинский район»

Принято Советом муниципального района «Агинский район»
  «31» мая 2022 года

В связи с принятием положения «О муниципальном жилищном контроле на территории муниципального района «Агинский район» утвержденным Решением Совета муниципальный район «Агинский район» №93 от 30 ноября 2021 года, Совет муниципального района «Агинский район» решил:
1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального района «Агинский район» от 17 марта 2022 года №109 «О признании утратившим силу решения Совета муниципального района «Агинский район» от 28 ноября 2017 года №154 «Об утверждении положения «О муниципальном жилищном контроле на территории муниципального района «Агинский район».
2. Признать утратившим силу решение Совета муниципального района «Агинский район» от 28 ноября 2017 года №154 «Об утверждении положения «О муниципальном жилищном контроле на территории муниципального района «Агинский район».
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального (опубликования) обнародования.

И.о. главы муниципального района
«Агинский район»							Н.В.Бабужапов

Председатель Совета
муниципального района «Агинский район»         		Б.Б.Аюров